
Till S:ta Birgitta barnkör, 8 – 9 år, välkomna till en ny körtermin! 

Vi har mycket roligt att se fram emot. I år kan vi inte samla alla körgrupper, så 
vi sjunger var för sig. Det blir en ny utmaning, både roligt och spännande.  

Nu är det än mer viktigt att meddela frånvaro i så god tid som möjligt. I en kör 
behövs alltid alla röster och i synnerhet i en liten kör! 

Det kommer att finnas mellanmål för barnen innan kören börjar och en kopp 
kaffe att njuta av medan ni väntar mellan kl. 15.00 – 16.30. Vi försöker vara ute 
med vårt ”Körfika” så länge vädret tillåter. Vid regn går 8 – 9 - åringarnas 
syskon och föräldrar en trappa upp till Nockebysalen.  

Kören övar tisdagar kl. 15.30 – 16.25 och vi hoppas att smittspridningen avtar 
så att vi kan öva sista kvarten tillsammans med 7 - 8 års - gruppen senare i höst. 

I våras fick lägret ställas in, så därför vill vi ha en övernattning i S:ta Birgitta 
kyrka lördagen 12 september – söndag 13 september som avslutas med en 
andakt kl. 09.30 i kyrkan då även föräldrar är välkomna! Efter gudstjänsten 
finns kaffe, festis och kaka, och aktiviteter för hela familjen. 
 

Söndag 13 september Barnens Gudstjänst med efterföljande Höstfest. 
Klädsel: Valfri, men kläder efter väder, då aktiviteterna efter Gudstjänsten är 
utomhus!  
S:ta Birgitta barnkör 7 - 9 år andakt Kl. 09.30 
Lilla kören 6 – åringar Gudstjänst kl. 11.00  
Lilla kören 4 - 5 åringar Andakt kl. 14.00  
 

Tisdag 15 september går vi tillsammans med 8 - 9 åringarna till 
Nockebyhöjdens äldreboende och behöver då samlas redan kl. 15.30.  
Vi är tillbaka i S:ta Birgitta ca 16,15 och har sedan en vanlig körövning.  Det är 
väldigt skönt om någon förälder följer med dit!  

 
Lördag 17 oktober kl. 16.00 Tack för Livet. En konsert i S:ta Birgitta kyrkas 
kulturvecka tillsammans med Jenny och Rodney Alfvén. 
Samling kl. 14.30 Klädsel: Färgglatt 
 



 

 

Sedan hoppas vi att det ska vara möjligt att fira en traditionsenlig Jul, Lucia och 
Första Advent, men det vet ju inte om det är möjligt i dagsläget. Återkommer 
med info. 
 

Carina Olofson, Pauliina Rydman, Håkan Holmlund, Elin Östberg, Kina Millde  

 

PS: Vi behöver volontärer som kan hjälpa till i köket vid kör-fikat en eller gärna 
flera gånger. Prata med Carina, Elin eller Pauliina någon tisdag eller mejla 
carina.olofson@svenskakyrkan.se och elin.ostberg@svenskakyrkan.se Carinas 
mobil: 070-955 51 78 

 


